

泉山分局巡逻大队屋面防水工程评标结果公示
(招标编号: JSJP (2025) X0603)

公示开始时间: 2025-07-31 公示结束时间: 2025-08-04

一、评标情况

泉山分局巡逻大队屋面防水工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 徐州泽润防水工程有限公司, 投标报价: 17.182696 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 45天;

中标候选人第 2 名: 徐州百川建设发展有限公司, 投标报价: 17.150753 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 45天;

中标候选人第 3 名: 江苏多睿建设工程有限公司, 投标报价: 17.917538 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 45天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(徐州泽润防水工程有限公司)的项目负责人: 徐慧; 苏2322222311124

中标候选人(徐州百川建设发展有限公司)的项目负责人: 蔡承瑶; 苏232212147835

中标候选人(江苏多睿建设工程有限公司)的项目负责人: 程程; 苏232232428446

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(徐州泽润防水工程有限公司)的资格能力条件: 防水防腐保温工程专业承包贰级;

中标候选人(徐州百川建设发展有限公司)的资格能力条件: 防水防腐保温工程专业承包贰级;

中标候选人(江苏多睿建设工程有限公司)的资格能力条件: 防水防腐保温工程专业承包贰级;

二、提出异议的渠道和方式

本评标结果公示期自2025年7月31日起, 至2025年8月4日17:00止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的, 招标人将发布中标结果公告并签发中标通知书。

三、其他

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定, 徐州市公安局泉山分局的泉山分局巡逻大队屋面防水工程的评标工作已经结束, 中标候选人已经确定。本项目采用合理低价法的评标办法, 现将评标结果公示如下:

1、中标候选人情况:

中标候选人名称 第一名 第二名 第三名

徐州泽润防水工程有限公司 徐州百川建设发展有限公司 江苏多睿建设工程有限公司

投标报价(元) 171826.96 171507.53 179175.38

质量标准 合格 合格 合格

工期 45日历天 45日历天 45日历天

项目负责人 徐慧 蔡承瑶 程程

证书编号 苏2322222311124 苏232212147835 苏232232428446

2、资格后审不合格名单及原因:

序号 单位名称 原因

1 徐州市工业设备安装有限责任公司 投标函未按招标文件要求填写完整

2 江苏润垚建材科技发展有限公司 投标函未按招标文件要求填写完整

3、投标报价修正:

序号 单位名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

-- -- -- -- -- --

4、所有投标人得分汇总表:

序号 投标单位 投标报价(元) 投标报价得分 合计得分

1 徐州泽润防水工程有限公司 171826.96 99.16 99.16

2 徐州百川建设发展有限公司 171507.53 99.05 99.05

3 江苏多睿建设工程有限公司 179175.38 97.46 97.46

4 江苏厚实建设工程有限公司 179239.15 97.43 97.43

5 徐州长隆装饰工程有限公司 183770.14 95.09 95.09

6 江苏晟仕邦建筑工程有限公司 183891.77 95.02 95.02

7 江苏禾桥建设集团有限公司 186131.66 93.87 93.87

8 江苏初和建筑工程有限公司 191035.05 91.34 91.34

5、拟确定中标人: 徐州泽润防水工程有限公司

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 徐州市公安局泉山分局

地 址: 徐州市泉山区

联 系 人: 滕雷鸣

电 话: 15852113377

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 江苏金普工程咨询有限公司

地 址: 徐州经济技术开发区金山桥工业1#区B301室

联 系 人: 宋宇静

电 话: 0516-87893899

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) 宋宇静 (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)